
                                                                           

UCHWAŁA Nr XVII/61/15 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 października 2015 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mieroszów na rok 2015  

Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 

212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych   

(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala,  

co następuje: 
 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015 Nr IV/8/14 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik nr 2 zawierający plan wydatków budżetu Gminy otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Załącznik nr 8 zawierający wykaz zadań inwestycyjnych 

planowanych do realizacji w 2015r otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku  

nr 2 do uchwały. 

 

 

§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 

a) plan dochodów :   25.548.621,18 zł 

b) plan wydatków :   25.154.073,18 zł  

c) nadwyżka budżetowa : 394.548,00 zł 

d) przychody : 576.680,00 zł 

e) rozchody : 971.228,00 zł. 

 



2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

a) plan dochodów : 25.548.621,18 zł 

b) plan wydatków : 25.154.073,18 zł 

c) nadwyżka budżetowa :  394.548,00 zł 

d) przychody :  576.680,00 zł 

e) rozchody :  971.228,00 zł. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Mieroszów na rok 2015  

Nr IV/8/14 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29.12.2014r 

 

Podstawą dokonania zmian w budżecie gminy po stronie wydatków jest 

przede wszystkim zmiana załącznika zawierającego wykaz zadań 

inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2015 roku.  

Wprowadza się nowe zadanie pn. „Wymiana kotła c. o. w Publicznym 

Gimnazjum im. Krzysztofa Kieślowskiego w Mieroszowie” z planem 

wydatków w rozdziale 80110 Gimnazja § 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych w wysokości 43.050,00 zł. Jest to spowodowane 

awarią kotła centralnego ogrzewania i koniecznością wymiany na nowy w 

celu zapewnienia ciągłości pracy placówki oświatowej. Tym samym 

zmniejsza się wydatki na zadaniu „Alternatywne źródła energii 

odnawialnej”. 



W związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego (znak pisma: FB-

BP.3111.280.2015.AA) oraz dostosowaniem w Zarządzeniu nr 114 

Burmistrza Mieroszowa z 30 września 2015r planu dochodów i wydatków 

w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych do decyzji 

Ministerstwa Finansów z dnia 29 września 2015r 

Nr MF/FG6/003568/2015 dokonuje się stosownych zmian w załączniku 

inwestycyjnym. 

Na podstawie podjętej przez sołectwo Łączna uchwały w sprawie zmiany 

zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach środków 

funduszu sołeckiego dokonuje się przesunięcia w planie wydatków łącznej 

kwoty 659,88 zł w zakresie rozdziałów 90004 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach, 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby i 92195 

Pozostała działalność. 

Ze względu na wyższe koszty zakupu i montażu urządzeń zabawowych na 

placu zabaw w sołectwie Nowe Siodło niezbędne jest zwiększenie 

wydatków w rozdziale  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.600,00zł. Jednocześnie 

zmniejsza się wydatki  

w rozdziałach 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby i 92195 Pozostała działalność. 

Kolejne zmiany spowodowane są wypowiedzeniem umowy najmu 

świetlicy wiejskiej w Rybnicy Leśnej. Niewykorzystane środki na ten cel w 

wysokości 1.360,00 zł z rozdziału 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby przeznacza się na wydatki w rozdziale 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

związane z promocją miejscowości. 



 

Powyższe zmiany po stronie wydatków są niezbędne do przeprowadzenia 

w budżecie gminy, co jest wyłączną kompetencją organu stanowiącego,  

w związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

 

Sporządziła 

Małgorzata Prasek 

Skarbnik Gminy 

 

 


